
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТУРИСТИЧНОГО СЕРВІСУ» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

05.12.2025           № 202 

м. Дніпро 

 

НАКАЗ 

 

Про введення в дію нормативних  

актів з питань безпеки життєдіяльності 

в зимовий період та проведення 

інструктажів 

 

У зв’язку з постійними стабілізаційними/аварійними  відключеннями 

електропостачання на території України, зокрема в місті Дніпрі Дніпропетровській 

області, для підтримання безпекової ситуації підчас освітнього процесу в зимній 

період і не тільки  та  відповідно до Порядку опрацювання і затвердження 

роботодавцем нормативних актів з охорони праці, що діють на підприємстві, 

затвердженого наказом Державного комітету України по нагляду за охороною праці 

від 21.12.1993 №132 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити та ввести в дію: 

•  Інструкцію щодо дій працівників Центру при відключенні електропостачання 

(блек-ауту) під час освітнього  процесу  КЗ «ДЦПТОТС» ДМР. 

•  Алгоритм дій для  студентів підчас вимкнення електропостачання в КЗ 

«ДЦПТОТС» ДМР. 

•  Правила поведінки для всіх учасників освітнього процесу КЗ «ДЦПТОТС» 

ДМР  підчас низьких температур. 

•  Правила поведінки з вибухонебезпечними предметами (ВПН) та підозрілими 

предметами в КЗ «ДЦПТОТС» ДМР 

•  Мінна безпека. Правила поведінки та алгоритми дій для всіх учасників 

освітнього процесу КЗ «ДЦПТОТС» ДМР . 

2. Інженеру з охорони праці та фахівцю з питань цивільного захисту Малаховій М.Г. 

затверджені нормативні акти зареєструвати та видати класним 

керівникам/майстрам та керівникам підрозділів. 

3. Класним керівникам в обов’язковому порядку провести інструктаж студентам до 

початку зимових канікул з реєстрацією в відповідному журналі і в подальшому 

проводити даний інструктаж з періодичністю 1 раз в 3 місяці, до зміни поточних 

умов за такими нормативними актами: 

• Алгоритм дій для  студентів підчас вимкнення електропостачання в КЗ 

«ДЦПТОТС» ДМР. 

•  Правила поведінки для всіх учасників освітнього процесу КЗ «ДЦПТОТС» 

ДМР  підчас низьких температур. 



•  Правила поведінки з вибухонебезпечними предметами (ВПН) та підозрілими 

предметами в КЗ «ДЦПТОТС» ДМР 

•  Мінна безпека. Правила поведінки та алгоритми дій для всіх учасників 

освітнього процесу КЗ «ДЦПТОТС» ДМР 

4. Керівникам підрозділів провести інструктаж зі своїми підлеглими з реєстрацією в 

відповідному журналі і в подальшому проводити даний інструктаж з 

періодичністю 1 раз в 3 місяці, до зміни поточних умов за такими нормативними 

актами: 

• Інструкцію щодо дій працівників Центру при відключенні електропостачання 

(блек-ауту) під час освітнього  процесу  КЗ «ДЦПТОТС» ДМР. 

• Правила поведінки для всіх учасників освітнього процесу КЗ «ДЦПТОТС» 

ДМР  підчас низьких температур. 

•  Правила поведінки з вибухонебезпечними предметами (ВПН) та підозрілими 

предметами в КЗ «ДЦПТОТС» ДМР 

•  Мінна безпека. Правила поведінки та алгоритми дій для всіх учасників 

освітнього процесу КЗ «ДЦПТОТС» ДМР. 

5. Затверджені нормативні акти розмістити на сайті Центру. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

В.о. директора                                                           Тетяна ЛЯХОВА 

 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

 

 

 

 


